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HADELAND VIDEREGÅENDE SKOLE – NYBYGG. 
 
 
Det vises til den omfattende prosessen som pågår for å bygge ny videregående skole på 
Hadeland.  Som ordførere i kommunene på Hadeland er vi opptatt av at regionen skal få en 
god og tidsmessig skole og setter stor pris på den tyngde fylkeskommunen har lagt i arbeidet 
for å få dette realisert.  
 
Vi er derfor svært overrasket og bekymret over det forslag fylkesrådmannen har utarbeidet i 
saken som nå legges fram for fylkesutvalget og som endelig skal behandles av fylkestinget 
24.juni. 
I innstillingen er det spesielt to forhold som ikke kan aksepteres og hvor vi setter vår lit til at 
fylkespolitikerne står fast på tidligere standpunkt og vedtak: 
 

• Dimensjonerende elevtall. 
I tidligere vedtak er følgende slått fast (F.ting sak 25/05): 
”Hadeland videregående skole arealdimensjoneres for 950 elever.” 
Dette er nå foreslått endret til at ny ramme for elevtall skal være 850 elever. 
En slik endring kan ikke aksepteres.   
Som begrunnelse for dette vil en bl.a. peke på fylkesrådmannens egen argumentasjon i F.ting 
sak 25/05 hvor det er understreket at det ”er vanskelig å være trygg på 
prognoser/framskrivning av ungdomskull i en region med så sterk innflytting som Hadeland”.  
Et annet argument som den gang ble trukket fram var risikoen som lå i at Buskerud 
fylkeskommune kunne si opp avtalen om inntak av elever fra Oppland og at søkere fra 
Jevnaker heller vil gå på ny skole på Hadeland enn å benytte seg av skoletilbudet fra 
Buskerud. 
 
Kommunene på Hadeland og Regionrådet for Hadeland har i sine tidligere uttalelser til saken 
lagt vekt på å få en skole med beredt fagtilbud og opplæring av høy kvalitet. En slik skole vil 
være en sterk aktør i den regionale utviklingen og vil være attraktiv også for elever utenfor 
Hadeland. At det nå legges opp til å redusere eller ta bort studiespesialiserende 
opplæringstilbud og tilbud innen bilskade/lakkering kan på denne bakgrunn ikke aksepteres. 
En ny skole må dimensjoneres slik at alle elever som ønsker det får plass. Det har fra 
regionens side hele tiden vært lagt til grunn at det må legges til rette for at utpendling og 
innpendling av elever skal kunne ha tilnærmet samme omfang. 
 



Fra Hadeland er det i dag 1009 elever som går på videregående skole i Oppland og Buskerud. 
Elever som går på private skoler i Oslo eller andre steder, og ungdom i aktuell aldersgruppe 
som av forskjellige årsaker ikke går på skole, er da ikke regnet med. 
 
Å bygge ut Hadeland videregående skole for 850 elever vil derfor på ingen måte være 
tilstrekkelig til å gi et opplæringstilbud for regionens ungdom. 
I tillegg kommer at Hadeland er den regionen i Oppland hvor det forventes størst 
befolkningsvekst i årene som kommer. 
 
Vedtak om dimensjonerende elevtall på 950 elever må derfor fastholdes.       
 Skolens areal må tilpasses dette og framlagt forslag til brutto arealramme må på denne 
bakgrunn justeres. 
 

• Hadeland videregående skole må tilrettelegges for musikk, dans, drama. 
Som tidligere nevnt har det hele tiden vært en forutsetning at den nye videregående skolen 
skal gi et breit og dekkende opplæringstilbud til regionens ungdom. 
At skolen skal tilrettelegges for musikk, dans og drama var en forutsetning helt fra den første 
planleggingen tok til.  At først dans og nå musikk tas ut oppleves som brudd på de 
forutsetninger en har oppfattet at alle parter til nå har vært enige om. 
I regionen er det et omfattende kulturliv og høy aktivitet innen musikk, dans og drama blant 
barn og unge. Regionen har i lang tid meldt behovet for og sett fram til at den videregående 
skolen får dette tilbudet. At dette nå foreslås redusert til å bare omfatte drama vil før til at 
ungdom som ønsker tilbud i musikk og dans må fortsette å pendel ut av regionen, samtidig 
som mulighetene til samspill mellom tilbudene forsvinner. 
 
Vi forventer at fylkespolitikerne står fast på sine tidligere vedtak og tar de nødvendige grep 
for at ny videregående skole på Hadeland blir tilrettelagt for musikk, dans og drama. 
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